10/08/2022

Aviso de Licitação 462 de 10/08/2022, assinado na forma do Decreto nº 6.450/2020 (ID: 221945 e CRC: 53BC72A9). 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO PARAÍSO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/CPL/2022

Processo Administrativo nº 2-462/SEMSAU/2022
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME, EPP E MEI.

O MUNICÍPIO DE VALE DO PARAÍSO/RO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no
CNPJ sob o nº 63.786.990/0001-55, representado neste ato pela Prefeita Municipal Srª. Poliana de Moraes
Silva Gasqui Perreta, torna público para conhecimento dos interessados que, por meio da Comissão
Permanente de Licitação,  Pregoeiro(a) e equipe de apoio, nomeados  através do Decreto nº 7919 de 02 de
agosto de 2022, realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, com critério
de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, o qual reger-se-á pelas disposições do Decreto Federal nº
3.555/00, do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, do Decreto nº 7892, de 23 de janeiro de 2013,
da Lei Federal n.° 10.520/02, da Lei nº 8.078/90, da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006,

dos Decretos municipais n.os 1.646/05, 4.330/15, 5.144/17  e 6482/2020,  aplicando-se, subsidiariamente, a
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e as exigências estabelecidas neste Edital. OBJETO: O objeto da
presente licitação é a Aquisição de Materiais e Serviços de Instalaçoes de Bancadas, visando atender as
necessidades do Hospital de Pequeno Porte Isabel Batista de Oliveira, deste município. VALOR
ESTIMADO: R$ 22.900,89 (vinte e dois mil novecentos reais e oitenta e nove centavos). INÍCIO DA
SESSÃO PÚBLICA: às 09h00min (horário de Brasília) do dia 23/08/2022.
LOCAL:  www.licitanet.com.br. O Edital na integra esta á disposição dos interessados no site supracitado e
no site http://transparencia.valedoparaiso.ro.gov.br ou poderá ser solicitado através de requerimento na CPL
- Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Vale do Paraíso - RO, sito à Av. Paraíso, 2601, Setor 01, de
Segunda à Sexta-Feira, exceto feriados, em horário de expediente das 07h00min às 13h00min, ou através
dos e-mails: cpl.net@outlook e cpl@valedoparaiso.ro.gov.br.   Para maiores informações através do telefone
(69) 3464-1005 ou (69) 3464-1462.

                                                                       Vale do Paraíso- RO, 10 de agosto de 2022.

Zelinda Pereira Alves da Silva

Pregoeira
Decreto nº 7919 de 02.08.2022

http://www.licitanet.com.br/
mailto:cpl.net@outlook
mailto:cpl@valedoparaiso.ro.gov.br

10/08/2022

Aviso de Licitação 462 de 10/08/2022, assinado na forma do Decreto nº 6.450/2020 (ID: 221945 e CRC: 53BC72A9). 2/2

Av. Paraíso, 2601 - Centro - Vale do Paraíso/RO CEP: 76.923-000
Contato: (69) 3464-1005 - Site: www.valedoparaiso.ro.gov.br - CNPJ: 63.786.990/0001-55

Documento assinado eletronicamente por ZELINDA PEREIRA ALVES DA SILVA, Pregoeira, em
10/08/2022 às 11:19, horário de Vale do Paraíso/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 6.450 de
18/05/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.valedoparaiso.ro.gov.br,
informando o ID 221945 e o código verificador 53BC72A9.

Referência: Processo nº 2-462/2022. Docto ID: 221945 v1

http://transparencia.valedoparaiso.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=221945&CRC32=53BC72A9
http://transparencia.valedoparaiso.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=22459